ENC: MOÇÃO DE APOIO PROJETO DE LEI N. 007-2023

MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Seg, 21/08/2023 08:08

Para:Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>

1 anexos (1 MB)
Moção de apoio Lei 007-2023.pdf;

De: camara@camarasaltoveloso.sc.gov.br <camara@camarasaltoveloso.sc.gov.br>
Enviado: sexta-feira, 18 de agosto de 2023 14:31
Para: MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Assunto: MOÇÃO DE APOIO PROJETO DE LEI N. 007-2023

Excelentíssimo Presidente,

Cumprimentando-o respeitosamente, sirvo-me do presente para enviar cópia da moção de apoio n.
001/2023, aprovada por unanimidade de votos pelos vereadores que compõem essa casa legislativa,
como forma de manifestar apoio a aprovação do Projeto de Lei n. 007/2023.

Solicitamos por gentileza que nos confirmem o recebimento deste e-mail.

Sendo o que tínhamos para o momento renovamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

REGINA BISCARO ANSILIERO
Presidente

_______________________________________________________________________
Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode
conter informações confidenciais, que todas as informações contidas devem ser tratadas como
confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu remetente;
e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e
eliminá-la do seu sistema, não divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações
contidas em seu texto e/ou anexos.

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.